
 COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 
C.A.P. 80014 – Città metropolitana di Napoli 

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
SERVIZIO POLIZIA STRADALE 

Via A. Palumbo, 1– 80014 - Giugliano in Campania 
Fax Protocollo  0813301648  www.comune.giugliano.na.it 
Protocollo.pm@pec.comune.giugliano.na.it   

 
ORDINANZA DIRIGENZIALE n° 45/PS/2020 –prot 

 
Oggetto: Revoca Ordinanza n. 25 /PS/2020 
                       Ripristino senso di marcia via San Giovanni a Campo e  riapertura Vico 

Giuglianiello dal 20 luglio 2020. 
 

IL DIRIGENTE 
 

-Visto la comunicazione di messa in sicurezza presentata dall’arch. Gervasio Paolo iscritto all’Albo 
della Provincia di Napoli al n. 5114 su richiesta della sig.ra D’Alterio Paolina quale proprietaria 
dell’Immobile sito in Vico Giuglianiello n. 3 , oggetto di crollo di calcinacci e parte di davanzale 
con cui si certifica la messa in sicurezza dello stabile; 
-Vista la comunicazione del Settore Assetto del Territorio, inviata via email vista l’urgenza del 
provvedimento, inerente il nulla Osta per il ripristino della circolazione stradale ; 
-Rilevata l’esigenza di  ripristinare  il transito veicolare e pedonale in Vico Giuglianiello; 
-Rilevata l’esigenza di dover ripristinare il senso di marcia in Via S.Giovanni a Campo come da 
origine prima che intervenisse la chiusura di Vico Giuglianiello 
-   Vista la competenza in virtù del decreto Commissariale n. 06 del 14.02.2020 con cui la scrivente 
è stata nominata Dirigente del Settore; 
- Visto gli artt. 5 e 7 del D.Lgs 285 del 30.04.1992 ( nuovo codice della strada) e s.m.i.; 
- Visto gli artt. 30 e 31 dl DPR n. 495 del 16.12.1992( Regolamento di esecuzione del C.d.S); 
- Visto l’art. 107 del D. Lgs n. 267/2000, contenente disposizioni sulle competenze del Dirigente; 
 

ORDINA 
A partire dal 20 luglio 2020 

 la riapertura  del transito veicolare e pedonale, in Vico Giuglianiello                                     
 il ripristino del senso di marcia di Via San Giovanni a Campo con istituzione del senso 

unico di marcia avente direzione dall’incrocio con  Via Madonna delle Grazie 
all’intersezione con Via Dante Alighieri; 

 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare il presente provvedimento. 
I trasgressori saranno puniti a norma di legge. 
Avverso la seguente ordinanza è ammesso il ricorso, entro il temine di gg. 30 dalla data di 
pubblicazione all’Albo pretorio( sito web dell’Ente), Al Ministro dei LL.PP (DPR 1199/71), oppure 
in via alternativa al TAR Campania entro il termine di 60 gg. dalla data di pubblicazione all’Albo 
Pretorio. 
Che la presente ordinanza sia resa pubblica mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune, 
tramite il sito internet www. comune.giugliano.na.it. 
 
Dagli Uffici della Polizia Municipale, addì 20.07.2020 
 

Il Responsabile del Servizio 
Ten. Arianna Castellone Il Dirigente 

 
Comandante 

Maria Rosaria Petrillo 
 


		2020-07-19T11:32:44+0000
	Castellone Arianna


		2020-07-19T11:47:43+0000
	Petrillo Maria Rosaria




